
   

外壁塗装改修工事等実施のお知らせ 

 

当ホテルではより快適にご利用いただけるホテルを目指し、下記のとおり、外壁塗装

等工事を実施いたします。  

工事対象外のエリアにつきましては、期間中も通常とおりご宿泊、お食事等ご利用い

ただけますが、時間帯により騒音・振動等が発生する場合がございます。 

お客様にご迷惑がかからぬよう細心の注意を払い作業を進めてまいりますので、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

工事期間 ２０２４年 2 月１日（木）～6 月 30 日（日）予定 

工事内容 外壁塗装改修工事等 

工事箇所 ロビー棟、玄関周辺（2 月 1 日～4 月 26 日予定） 

ガーデン棟（2 月 20 日～6 月 20 日予定） 

ヴィラ棟（3 月 25 日～6 月 30 日予定、棟ごとに順次） 

以 上 


